
UCHWAŁA NR BRM.0007.55.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na 
terenie Gminy Olecko 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 
oraz z 2025 r. poz. 641) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.72.2024 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie Gminy Olecko w § 3 po pkt 6 dodaje się 
pkt 6a w brzmieniu:  

„6a) ustawienia obiektów sakralnych (m. in. krzyż, kapliczka) - 0,01 zł/m2/rok.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 4D74ACFF-0CF1-4A4C-BE39-5E43D129A689. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.55.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 6a w § 1

	§ 2


		2025-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




